ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕМЕШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ЛЕМЕШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

20  заседания Совета 3 созыва
Лемешкинского сельского поселения

от 11 октября 2016 г.                      № 20/81
О внесении изменений  в решение Совета

Лемешкинского сельского поселения от 16.03.2016 г. № 16/66
«Об установлении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения  на территории Лемешкинского сельского поселения»
В связи с заключением юридической экспертизы решения Совета Лемешкинского сельского поселения от 16.03.2016 г. № 16/66  «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения  на территории Лемешкинского сельского поселения», Совет Лемешкинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в п. 2 решения Совета Лемешкинского сельского поселения от 16.03.2016 г. № 16/66  «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения  на территории Лемешкинского сельского поселения» и изложить в следующей редакции:

«Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования».
   2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Лемешкинского сельского

поселения                                                                             И.А. Лемешкин